
UCHWAŁA NR     652     / 2010 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 17 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie: wyboru banku do udzielenia kredytu obrotowego w rachunku 
kredytowym w wysokości 7.330.050 PLN z oprocentowaniem ustalonym w 
oparciu o WIBOR 3-miesięczny, przeznaczonego na finansowanie wydatków 
nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach na 2010 rok. Okres sp łaty 
132 miesiące. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, zm.: Dz. U. z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Nr 162 
poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806  
z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 , Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 92 poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146), art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, zm.: z 
2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz art. 18 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655, 
zm.: Dz. U. z 2008 r. Nr 171 poz. 1058, Nr 220 poz. 1420, Nr 227 poz. 1505; z 2009 
r. Nr 19 poz. 101, Nr 65 poz. 545, Nr 91 poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 
1591, Nr 219, poz. 1706, Nr 223, poz. 1778) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Do udzielenia kredytu obrotowego w rachunku kredytowym w wysokości 
7.330.050 PLN z oprocentowaniem ustalonym w oparciu o WIBOR 3-miesięczny, 
przeznaczonego na sfinansowanie wydatków nieznajdujących pokrycia w 
planowanych dochodach na 2010 rok i okresie spłaty 132 miesięcy wybiera się 
Gospodarczy Bank Wielkopolski, ul. Mielżyńskiego 22, 61-725 Poznań działający 
wspólnie z Gospodarczym Bankiem Spółdzielczym, ul. Rynek 6, 73-200 Choszczno. 

 
§ 2. Do podpisania umowy kredytowej z bankiem wymienionym w § 1 

upoważnia się: 
- Romana Lubinieckiego – Starostę  
- Lesława Śliżewskiego – Wicestarostę 
przy kontrasygnacie Elżbiety Rybka-Markiewicz – Skarbnika Powiatu. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu oraz 

Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki  
 

2. Lesław Śliżewski  
 

3. Jolanta Kiłoczko  
 

4. Ryszard Chruściel  

 


